



Webnuts ApS

Amaliegade 23, 1. 4
8000 Aarhus C
CVR-nr. 32931987

Årsrapport 01.07.2023 - 30.06.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.09.2024

Jacob Schmidt Madsen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023/24	7
Balance pr. 30.06.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Webnuts ApS
Amaliegade 23, 1. 4
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32931987
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.07.2023 - 30.06.2024

Direktion

Jacob Schmidt Madsen, direktør
Martin Thøgersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udvikling af software og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2023/24 udviser et overskud på 712 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.380.310	6.132.471
Personaleomkostninger	1	(4.403.254)	(4.813.128)
Af- og nedskrivninger		(50.937)	(78.808)
Driftsresultat		926.119	1.240.535
Andre finansielle omkostninger	2	(9.890)	(25.200)
Resultat før skat		916.229	1.215.335
Skat af årets resultat	3	(204.168)	(310.337)
Årets resultat		712.061	904.998
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		720.000	1.300.000
Overført resultat		(7.939)	(395.002)
Resultatdisponering		712.061	904.998

Balance pr. 30.06.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.288	93.630
Indretning af lejede lokaler		0	13.597
Materielle aktiver	4	56.288	107.227
Deposita		98.439	95.776
Finansielle aktiver		98.439	95.776
Anlægsaktiver		154.727	203.003
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		897.615	1.170.122
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	16.000
Udskudt skat		7.000	2.000
Periodeafgrænsningsposter		17.092	9.097
Tilgodehavender		921.707	1.197.219
Likvide beholdninger		1.639.381	2.123.364
Omsætningsaktiver		2.561.088	3.320.583
Aktiver		2.715.815	3.523.586

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		481	8.420
Forslag til udbytte for regnskabsåret		720.000	1.300.000
Egenkapital		1.220.481	1.808.420
Skyldige sambeskatningsbidrag		209.168	313.237
Langfristede gældsforpligtelser		209.168	313.237
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.289	58.352
Gæld til tilknyttede virksomheder		242.975	85.643
Skyldige sambeskatningsbidrag		313.237	517.442
Anden gæld		495.971	596.092
Periodeafgrænsningsposter		176.694	144.400
Kortfristede gældsforpligtelser		1.286.166	1.401.929
Gældsforpligtelser		1.495.334	1.715.166
Passiver		2.715.815	3.523.586
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	8.420	1.300.000	1.808.420
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.300.000)	(1.300.000)
Årets resultat	0	(7.939)	720.000	712.061
Egenkapital ultimo	500.000	481	720.000	1.220.481

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.881.924	4.217.317
Pensioner	478.353	537.694
Andre omkostninger til social sikring	42.977	58.117
	4.403.254	4.813.128
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	7

2 Andre finansielle omkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	9.890	17.416
Renteomkostninger i øvrigt	0	7.784
	9.890	25.200

3 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	209.168	313.237
Ændring af udskudt skat	(5.000)	(2.900)
	204.168	310.337

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.
Kostpris primo	314.186	147.100
Kostpris ultimo	314.186	147.100
Af- og nedskrivninger primo	(220.556)	(133.503)
Årets afskrivninger	(37.342)	(13.597)
Af- og nedskrivninger ultimo	(257.898)	(147.100)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	56.288	0

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	98.000	95.000

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Four Nuts Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med den 17. november 2016 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelser i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
